АДМИНИСТРАЦИЯ
ДРУЖНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11декабря  2014 года № __99_

     О внесении изменений и дополнений в Постановление Администрации

Дружненского сельсовета Курчатовского района  Курской области от 06.11.2014 г. № 73

«Об утверждении муниципальной программы «Повышение эффективности работы с молодежью, развитие физической культуры и спорта» Дружненского  сельсовета
Курчатовского района Курской области

    В целях приведения нормативных правовых актов Дружненского сельсовета в соответствие действующему законодательству Администрация Дружненского сельсовета Курчатовского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в программу ««Повышение эффективности работы с молодежью, развитие физической культуры и спорта» Дружненского  сельсовета
Курчатовского района Курской области    утвержденную   Постановлением Администрации Дружненского сельсовета Курчатовского района  Курской области от 06.11.2014 г. № 73, следующие изменения и дополнения:
	Объемы бюджетных ассигнований программы
	Объемы финансирования Программы:

всего – 8000 рублей, в том числе по подпрограммам:

08.2.0000- 2015 год –  0          рублей;

                  2016 год –  1000 рублей;

                  2017 год –  1000 рублей.

08.3.0000- 2015год  -   0       рублей

                  2016год  -   3000рублей

                  2017год -    3000рублей

1.1. Приложение  № 3 к муниципальной программе «Повышение эффективности работы с молодежью, развитие физической культуры и спорта» Дружненского  сельсовета Курчатовского района Курской области
Расходы местного бюджета на реализацию муниципальной программы «Повышение эффективности работы с молодежью, развитие физической культуры и спорта» Дружненского  сельсовета Курчатовского района Курской области
изложить в новой редакции Приложение № 1
1.2. Приложение  №7 к муниципальной программе «Повышение эффективности работы с молодежью, развитие физической культуры и спорта» Дружненского  сельсовета Курчатовского района Курской области
изложить в новой редакции (Приложение № 2).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Дружненский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте Дружненского сельсовета в сети Интернет.
И.О.Главы Дружненского сельсовета                            В.В.Евсеева
Приложение №1

к муниципальной программе «Повышение эффективности работы с молодежью, развитие физической  культуры  и спорта» Дружненского сельсовета Курчатовского района Курской области
Расходы

местного бюджета на реализацию муниципальной программы

«Повышение эффективности работы с молодежью, развитие физической  культуры  и спорта» Дружненского сельсовета Курчатовского района Курской области
	Статус
	Наименование основного мероприятия,

мероприятия муниципальной программы
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники
	Расходы (тыс. рублей), годы

	2015
	2016
	2017

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Муниципальная подпрограмма
	Повышение        эффективности          реализации молодежной политики
	Всего:

в том числе:
	0
	1,0
	1,0

	Администрация

Дружненского сельсовета
	0
	1,0
	1,0

	Обеспечение участия делегаций муниципального образования в районных фестивалях, форумах, конкурсах, соревнованиях, слетах, конференциях, акциях и других мероприятиях
	Администрация Дружненского сельсовета,

 МКУ «Дружненский клуб досуга»
	Без

финансирования
	Без

финансирования
	Без

финансирования

	Проведение праздничного мероприятия «День российской молодежи»
	Администрация Дружненского сельсовета,

 МКУ «Дружненский клуб досуга»
	Без

финансирования
	Без

финансирования
	Без

финансирования

	Осуществление поддержки молодежным общественным организациям и органам молодежного самоуправления
	Администрация Дружненского сельсовета,

 МКУ «Дружненский клуб досуга»
	Без

финансирования
	Без

финансирования
	Без

финансирования

	Обеспечение участия в районной акции «Мы – граждане России!»
	Администрация Дружненского сельсовета,

 МКУ «Дружненский клуб досуга»,
	Без

финансирования
	Без

финансирования
	Без

финансирования

	Обеспечение участия в автопробеге «Эстафета поколений» по местам боевой славы
	Администрация Дружненского сельсовета,

 МКУ «Дружненский клуб досуга»
	Без

финансирования
	Без

финансирования
	Без

финансирования

	Празднование годовщины Победы в Великой Отечественной Войне
	Администрация Дружненского сельсовета,

 МКУ «Дружненский клуб досуга»,
	Без

финансирования
	Без

финансирования
	Без

финансирования

	Обеспечение участия в районном празднике «День призывника»
	Администрация Дружненского сельсовета,

 МКУ «Дружненский клуб досуга»,
	Без

финансирования
	Без

финансирования
	Без

финансирования

	Обеспечение участия делегации в районных конференциях, «круглых столов», семинаров по военно-патриотическому воспитанию и гражданскому воспитанию молодежи
	Администрация Дружненского сельсовета,

 МКУ «Дружненский клуб досуга»,
	Без

финансирования
	Без

финансирования
	Без

финансирования

	Обеспечение участия команды в Районном  конкурсе «Папа, мама, я – спортивная семья»
	Администрация Дружненского сельсовета,

 МКУ «Дружненский клуб досуга»,
	Без

финансирования
	Без

финансирования
	Без

финансирования

	Обеспечение участия в празднике «День семьи, любви и верности»
	Администрация Дружненского сельсовета,

 МКУ «Дружненский клуб досуга»,
	Без

финансирования
	Без

финансирования
	Без

финансирования

	Обеспечение участия в празднике «День защиты детей»
	Администрация Дружненского сельсовета,

 МКУ «Дружненский клуб досуга»,
	Без

финансирования
	Без

финансирования
	Без

финансирования

Приложение №2

к муниципальной программе

«Повышение эффективности работы с молодежью,

 развитие физической  культуры  и спорта»

Дружненского сельсовета Курчатовского района Курской области

Расходы местного бюджета на реализацию муниципальной программы
(рублей)
	Статус
	Наименование муниципальной программы, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Код бюджетной классификации
	2015
	2016
	2017

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная подпрограмма
	«Реализация муниципальной политики в сфере физической культуры  и спорта»

	Администрация Дружненского сельсовета
	001
	1101
	08.3.1406.
	244
	0
	3000
	3000

	Основное мероприятие №1
	Веселые старты для детей школьного возраста (д.Дружная)
	Администрация Дружненского сельсовета

	Основное мероприятие №2
	«День физкультурника».

Спартакиада Дружненского сельсовета – шашки, пляжный волейбол, настольные игры для пенсионеров, легкая атлетика для подростков.
	Администрация Дружненского сельсовета

	Основное мероприятие №3
	Мама, папа, я – спортивная семья.

Спартакиада Дружненского сельсовета.
	Администрация Дружненского сельсовета